

Årsredovisning

för

Amarillo Research & Consultancy AB

556587-2800

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Fagerstad, Styrelseledamot
2024-02-28

Styrelsen för Amarillo Research & Consultancy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknads- och opinionsundersökningar.

Företaget är helägt dotterbolag till Fagerstad Consulting AB, org.nr 556740-7175. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 361	5 102	3 840
Resultat efter finansiella poster	177	1 176	1 002
Soliditet (%)	91,8	82,2	80,1

Omsättningen för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31 har minskats med minst 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror främst av vikande konjunktur samt oro i omvärlden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 107 979	1 017 045	3 245 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 017 045	-1 017 045	0
Årets resultat				270 517	270 517
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 125 024	270 517	2 515 541

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 125 025
årets vinst	270 517
	2 395 542
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	2 195 542
	2 395 542

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 361 217	5 102 192
Övriga rörelseintäkter		61 874	4 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 423 091	5 106 480
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 650 810	-1 909 582
Övriga externa kostnader		-199 005	-380 085
Personalkostnader	2	-1 377 329	-1 587 010
Summa rörelsekostnader		-3 227 144	-3 876 677
Rörelseresultat		195 947	1 229 803
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 213	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 686	-53 807
Summa finansiella poster		-18 473	-53 792
Resultat efter finansiella poster		177 474	1 176 011
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-81 483
Förändring av periodiseringsfonder		169 712	193 000
Summa bokslutsdispositioner		169 712	111 517
Resultat före skatt		347 186	1 287 528
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 669	-270 482
Årets resultat		270 517	1 017 046

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	154 600	154 600
Summa materiella anläggningstillgångar		154 600	154 600

Summa anläggningstillgångar

154 600

154 600

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		502 755	1 348 624
Övriga fordringar		114 565	61 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 972	7 865
Summa kortfristiga fordringar		626 292	1 418 074

Kassa och bank

Kassa och bank		1 960 635	2 538 052
Summa kassa och bank		1 960 635	2 538 052
Summa omsättningstillgångar		2 586 927	3 956 126

SUMMA TILLGÅNGAR

2 741 527

4 110 726

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 125 025	2 107 979
Årets resultat		270 517	1 017 046
Summa fritt eget kapital		2 395 542	3 125 025
Summa eget kapital		2 515 542	3 245 025
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	169 712
Summa obeskattade reserver		0	169 712
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 292	68 459
Skulder till koncernföretag		0	262 971
Skatteskulder		50 482	82 670
Övriga skulder		10 917	35 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 294	246 878
Summa kortfristiga skulder		225 985	695 989
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 741 527	4 110 726

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamhetens intäkter har under nya räkenskapsåret fortsatt minskat försäljning av tjänster pga vikande konjunktur och oro i omvärlden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	685 745	685 745
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	685 745	685 745
Ingående avskrivningar	-685 745	-685 745
Utgående ackumulerade avskrivningar	-685 745	-685 745
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	154 600	154 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	154 600	154 600
Utgående redovisat värde	154 600	154 600

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-02-16

Susanne Fagerstad
Susanne Fagerstad

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-20

Kari Korpelainen
Kari Korpelainen
Revisor
